
Vyložený Karty

Jay Diesel

Jou,.. jou..jou 

Jsem úplně vobyčejnej člověk, mám přednosti a chyby.
Žiju v malým městě RK, čestná slova jedna
Dělám normální věci žiju prostej život
Snažím se být čestnej nechovat se jako kokos
Každodenní ve světě historie je mi někdy zle.
Miluj svoje blížní své "......." 
Tahám osudový losy jako káždej hříšnej..
ne ne nejsem svatej jsem upsanej peklem.
nedaruju nikomu nic jsem soudnej ale tvrdej přesvědčenej
vím jak to chodí dávám majzl Jay 
Pro některý namyšlenej pro někoho jinej
Jsem Kokot jsem zkurvysyn ano vím vím hej
předsudky s těma se podkávám skoro pořád
přitom jsem jen člověk co dělá svý věci rád.
Vyrost jsem jako dítě ulice zeptej se mí mámy 
ta ti řekne jaky ji syn udělal v obličeji vrásky.

Skloním se jen před bohem jenom jeho síly
jenom ty jediný mužou soudit moje činy
každej táhnem svůj vlastní kříž tu
do halíře splácíme svůj dluh

Skloním se jen před bohem jenom jeho síly
jenom ty jediný mužou soudit moje činy
každej táhnem svůj vlastní kříž  tu
do halíře splácíme svůj dluh

Dělal jsem věci kerý mě těd pořád někde tlačej 
Na druhou stranu zkušenosti za který jsem vděčnej
Stojím na vlastních nohách ja a moje sestra Paris 
Má dobře nevidíš co je  "........."

Sme děti muzikantů zdravím "........."
koluje v nás Slovenská krev R.I.P.
Děláme svýmu jménu čest prezentujem rodinu
To co zbylo v srdci z ní hrdě nosím já ji miluju
Někdy mám deprese v kterých je všechno špatně
každý člověk někdy klesá až na dno padne
To proto že mě Bůh zkouší a chce abych vstal
Snažil se být  vyčitám mu svoje kroky běžím dál 
Jsem proto špatnej že si žiju pro svou věc 
vobyčejnej kluk co se nevzdal, hlas má jako meč 
Slibuju že půdu dál dokud mě budou síly stačit
vzpovidám se před tebou a vykládám svoje karty 

Skloním se jen před bohem jenom jeho síly
jenom ty jediný mužou soudit moje činy
každej táhnem svůj vlastní kříž tu
do halíře splácíme svůj dluh

Skloním se jen před bohem jenom jeho síly
jenom ty jediný mužou soudit moje činy
každej táhnem svůj vlastní kříž tu
do halíře splácíme svůj dluh

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

